
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
03.03.2023   № 9/3 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 10.04.2018 № 15/6 «Об 

утверждении Порядка оплаты труда 

муниципальных служащих администрации 

муниципального округа Алтуфьевский» 

 
 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города 

Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет 

депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 10.04.2018 № 15/6 «Об утверждении Порядка оплаты труда 

муниципальных служащих администрации муниципального округа 

Алтуфьевский» (в редакции решения от 13.09.2019 № 32/10): 

1) пункт 1) части 19 изложить в следующей редакции:   

«1) по высшей группе должностей муниципальной службы – от 150 до 200 

процентов должностного оклада;»; 

2) в части 29 после слов «к окладу денежного содержания» дополнить 

словами «, или к кратности денежного содержания». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Алтуфьевский www.altufmun.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский                                                                  В.В. Шуршиков 
 

http://www.altufmun.ru/

